
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº PA010212/2019 

Credenciamento n° 003/2019 
 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, torna pública a ratificação / homologação do termo de adesão ao Credenciamento n° 

003/2019, em favor da(s) empresa(s):  E C M VILELA - CHECKUP LTDA, no valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 

12.720,00 (doze mil e setecentos e vinte reais), cujo objeto é a prestação de serviços mecânicos, com fornecimento de 

peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do Município de Irecê/BA, para que produza os efeitos legais 

e jurídicos pertinentes. Autos para vistas no setor de licitação da Prefeitura. 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 010212/2019 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA010212/2019 
 
CONTRATADA(S):  E C M VILELA - CHECKUP LTDA. 
 
VALOR(ES) ESTIMADO(S: R$ 12.720,00 (doze mil e setecentos e vinte reais). 
 
OBJETO: Prestação de serviços mecânicos, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de 
veículos do Município de Irecê/BA, conforme proposta apresentada. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura até 02/04/2020, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 
 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 288/2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº PA011012/2019 

Credenciamento n° 0009/2019 
 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna pública a ratificação / homologação do 

termo de adesão ao Credenciamento n° 0009/2019, em favor da(s) empresa(s)/prestador(es) LR SERVIÇOS 

MEDICOS S/C LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 94.500,00 (Noventa e quatro mil e quinhentos reais), 

cujo objeto é a contratação de pessoa física e/ou jurídica para a Prestação de serviços médicos na Unidade de Pronto 

Atendimento – UPA,  para atender às demandas do Município de Irecê/BA. 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº  011012/2019  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA011012/2019 
 
CONTRATADA(S): LR SERVIÇOS MEDICOS S/C LTDA. 
 
VALOR(ES) ESTIMADO(S): R$ 94.500,00 (Noventa e quatro mil e quinhentos reais). 
 
1. OBJETO: O objeto deste é a Prestação de serviços médicos na Unidade de Pronto Atendimento – UPA,  para 
atender às demandas do Município de Irecê/BA, de acordo com a tabela anexa ao presente, em estrita observância ao 
contido e especificado na documentação levada a efeito pelo Credenciamento nº 009/2019. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de assinatura até 30/06/2020, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. 
 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 288/2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº PA011712/2019 
Credenciamento n° 0009/2019 

 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna pública a ratificação / homologação do 

termo de adesão ao Credenciamento n° 0009/2019, em favor da(s) empresa(s)/prestador(es) CRCV CLINICA MEDICA 

E ORTOPEDIA LTDA; LEVYMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$  73.500,00 

(SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) E 73.500,00 (SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), cujo 

objeto é a contratação de pessoa física e/ou jurídica para a prestação de serviços na área de saúde do Município de 

Irecê, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de 

Saúde e prestadores credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº   
011712/2019; 021712/2019;  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA011712/2019 
 
CONTRATADA(S): CRCV CLINICA MEDICA E ORTOPEDIA LTDA; LEVYMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA. 
 
VALOR(ES) ESTIMADO(S): R$  73.500,00 (SETENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) E 73.500,00 (SETENTA E 
TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS). 
 
2. OBJETO: O objeto deste é a prestação de serviços na área de saúde do Município de Irecê, tanto na área urbana, 
quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde e prestadores 
credenciados (privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos), de acordo com a tabela anexa ao presente, em 
estrita observância ao contido e especificado na documentação levada a efeito pelo Credenciamento nº 009/2019. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de assinatura até 30/06/2020, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. 
 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 288/2017. 

 
 
 


